Classif. documental 90.05.01.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2022/00031

EDITAL DE INSPEÇÃO ANUAL ORDINÁRIA UNIFICADA DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO RIO
DE JANEIRO PARA O ANO DE 2022

O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais e, tendo em vista os Arts. 52 e 54 da Consolidação de Normas da Corregedoria Regional Federal da 2ª Região,
bem como o Art. 19 da Resolução nº 496/2006 do Conselho da Justiça Federal, faz saber a todos os interessados que a Inspeção
Anual Ordinária Unificada da Justiça Federal de Primeiro Grau no Rio de Janeiro, para o Ano de 2022, ocorrerá no período de  16 a

.20/05/2022

Rio de Janeiro, 08 de março de 2022.

FIRLY NASCIMENTO FILHO
Juiz Federal - Diretor do Foro

JF
R

JE
D

T
20

22
00

03
1B

Assinado com senha por FIRLY NASCIMENTO FILHO.
Documento Nº: 3360257-7794 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3360257-7794

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2022/00031-B